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ITALIANA
15 SETTEMBRE 1975

MASTER I Livello in Chirurgia Epato-biliare c/o Universita Cattolica del Sacro
Cuore , ROMA.
SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE PRESSO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
PERUIA CON VOTO 50/50 E LODE, Tesi “ Neutrophil to Lymphocyte Ratio Predicts Survival
in patiénts Resected for Gastric Cancer”
Abilitazione alla professione di Medico Chirurgo presso I'Universita degli studi di Perugia ed
iscrizigne all'ordine dei medici di Perugia dal 20/11/2006
Laured in Medicina e Chirurgia presso I'Universita degli Studi di Perugia Con votazione 98/110.
Tesi: “Aneurismi Aorta Addominale Rotti, Trattamento Endovascolare vs Chirurgia Aperta,
Risultati di una Serie prospettica di 40 Pazienti".
Diploma PRESSO LA SCUOLA SUPERIORE DI TAREQ BIN ZIAD “HEBRON" LICEO
SCIENTIFICO
pazione a vari congressi NAZIONALI in vari temi in CHIRURGIA GENERALE;
Partecipazione al 5° Seminario Nazionale per Specializzandi in Chirurgia Generale
Riccione 2008) in qualita di uditore.
-| Partecipazione al Convegno Interregionale Organizzato dalla Societa Italiana di
Chirurgia d'Urgenza e del Trauma (SICUT), Temi Aprile 2008.
-| Partecipazione al XXXI Congresso Nazionale SICO “PLURIDISCIPLINARIETA' IN
ONCOLOGIA CHIRURGICA" Giugno/2008 svolto a FORLI' a Giugno 2008
-| Partecipazione al 2nd CONSENSUS CONFERENCE, Multidisciplinary rectal cancer
treatments, Looking for a European Consensus, Dicembre 2008, Perugina.
-| Partecipazione al 2nd Intenational Workshop on Natural Orifice Surgery, Milano, Febb.
2009.
-| Partecipazione al corso di “TRATTAMENTI INTEGRATI NEL CANCRO GASTRICO
AVANZATQ", Bertinoro Aprile 2009, SICO
-| Relatore al 6° Seminario delle Scuole di Specializzazione e dei Dottorati di Ricerca in
Chirurgia Generale e Specialistica a Termoli Maggio 2009.
-| Partecipazione al Meeting Umbro di Chirurgia dell'Obesita, organizzato dalla Azienda
USL 3 Regione dell'Umbria, Gennaio 2010.
-| Partecipazione al XVIIl Congresso Nazionale S.1.C.OB. Pisa, Aprile 2010.
-| “Metastasi epatiche da carcinoma colorettale”, Presidente Prof. Bresadola tenutosi a
Perugia, Giugno 2010.
-| “Ventitreesimo XXIIl congresso Nazionale SPIGC", 2010 Relatore.
-| Il Cancro Gastrico Localmente Aavanzato, svoltosi presso la Facolta di Medicina e
Chirurgia, Universita Degli Studi di Perugia 04/04/2014(GIRCC)
-| Convegno della Societa Tosco-Umbra a Citta di Castello, “Chirurgia delle ernie
incisionali; fra consensus e pratica clinica” 04/2014.
-| Pediatric Basic Life Support and Early Defibrillation. Esecutore Sanitario USL UMBRIA

2., Corso ECM 12,0 Crediti ECM.




CORSI PROFESSIONALIZZANTI

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Corso di ECOGRAFIA CLINICA IN EMERGENZA URGENZA, Organizzato dalla USL
UMBRIA 2, 16/04/2015 - 17/04/2015,( 22,5 crediti)

2ND International Conference of Surgical Oncology- SICO

“NEOADJIUVANT TREATMENTS IN SURGICAL ONCOLOGY", 25 Ottobre2016 (6.8
crediti)

Congresso congiunto delle Societa Scientifiche Italiane di Chirurgia

“‘Saper ESSERE CHIRURGHI" - Roma, 14 Ottobre — 18 Ottobre / 2018 accumulando
oltre 50 crediti.

Dal 2017 incarichi di docenza di corsi di aggioramento USL UMBRIA 1 accreditati
ECM.

HA PARTECIPATO Al SEGUNETI LAVORI SCIENTIFICI:

SIGMOID VOLVOLUS SHOWING A WHIRLt SIGN ON COMPUTED TOMOGRAPHY
EFFECTIVE APPLICATION OF LIGASURE IN LAPAROSCOPIC SLEENECTOMY
METALLIC STENTS “ STEM “ AS BRIDGE TO SURGERY IN OBSTRUCTIVE
COLON CARCINOMA

PRELIMINARY EXPERIENCE IN THE TREATMENT OF LOCALLY ADVANCED
GASTRIC ADENOCARCINOMA WITH PERIOPERATIVE CHEMOTHERAPY.

CORSO AVANZATO DI LAPAROSCOPIA DELL’APPARATO DIGERENTE PRESSO
L'OSPEDALE MONALDI 2012.

Corso di “CORRETTO APPROCCIO ALL'ATTIVITA' DI SPERIMENTAZIONE
ANIMALE *, corso ECM organizzato dalla Regione Umbria, dal 24-31 Maggio /2010
con superamento della prova di verifica finale e acquisto di 26 Crediti Formativi.
ESPERIENZA IN ULTRASONOGRAFIA DELL'APPARATO DIGERENTE ACQUISITA
NEI REPARTI DI CHIRURGIA A GASTROENETEROLOGIA.

FREQUENZA PROFESSIONALIZZANTE PRESSO L'OSPEDALE DELLA MEDIA
VALLE DEL TEVERE, TODI DAL 07/01/2013- 30/06/2013 CON PARTECIPAZIONE A
CIRCA 230 INTERVENTI CHIRURGICI IN QUALITA' DI ASSISTENTEE |
OPERATORE

CORSO DI ECOGRAFIA CLINICA IN EMERGENZA- URGENZA dal 16-17/04/2015,
organizzato dalla SIMEU presso 'Ospedale di Foligno con prova di apprendimento
finale.




* GENNAIO -APRILE 2007
GIUNGO 2007-APRILE 2010

16/06/2014 — 30/11/2014

01/12/2014 - 14/06/2015

15/06/2015 — 31/03/2016

01/04/2016- 30/07/2017

30/07/2017 a Oggi

SERVIZIO PRESSO LA GUARDIA MEDICA TURISTICA ASL SONDRIO
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSITTENZIALE ASL 1 DELL'UMBRIA

INCARICO PRESSO LA ASUR MARCHE AREA VASTA 2

IN QUALITA’ DI DIRIGENTE MEDICO PRESSO LA CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE

E D'URGENZ, PRESIDIO OSPEDALIERO DI OSIMO (AN), DURANTE QUESO PERIODO HA
PRESTATO SERVIZIO ALL'OSPEDALE DI OSIMO E DI CHIARAVALLE.

INCARICO PRESSO USL UMBRIA 2 IN QUALITA' DI DIRIGENTE MEDICO PRESSO LA
MEDICINA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA E ATTIVITA' DI TERRITORIALE 118 A
RAPPORTOQ ESCLUSIVO, INIZIO INCARICO 1/12/2014 - 31/07/2014.

INIZIO INCARICO PRESSO USL UMBRIA 1, DIRIGENTE MEDICO, CHIRURGIA GENERALE
PRESSO IL PREISDIO OSPEDALIERO DI GUBBIO-GUALDO TADINO

INIZIO RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DIRIGENTE MEDICO DI
CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E MEDICINA D'URGENZA PRESSO USL UMBRIA 2,
PRESIDIO OSPEDALIERO DI SAN MATTEO DEGLI INFERMI, SPOLETO.

DURANTE QUESTO PERIODO HA ANCHE SVOLTO ASSISTENZA C/O GLI OSPEDALI
DELLA VALNERINA DURANTE IL TERRIMOTO CERCANDO ANCHE DI ALLEVIARE LA
SOFFERENZA DEGLI ABITANTI.

DAL 01/04/2017 AL 29/07/2017; INCARICO DI DIRIGENTE MEDICO PRESSO LA U.O DI
CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA, OSPEDALE DI ORVIETO.

SERVIZIO PRESSO USL UMBRIA 1, TITOLARE DI POSTO DI RUOLO, DIRIGENTE MEDICO,
CHIRURGIA GENERALE PRESSO IL P.O DI GUBBIO — GUALDO TADINO.

SINTESI DELLE ATTIVITA’ CHIRURGICHE SVOLTE NEL PERIODO
15/06/2014 - 01/06/2019, AUTORE DI OLTRE 320 INTERVENTI CHIRURGIC! IN QUALITA' DI
| OPERATORE TRA LE QUALI;

Oltre 50 interventi di colecistectomia laparoscopica

5 interventi di colecistectomia laparotomica

5 resezioni di tenue per ernia inguinale strozzata

Inserzioni di circa 15 drenaggi pleurici per pneumotorace e versamento pleurico
10 interventi di emicolectomia destra

Oltre 10 interventi di emicolectomia sinistrasecondo Hartmaan

15 interventi di ernioplastica bilaterale laparoscopica

Oltre 15 interventi di laparotomia esplorativa e lisi di aderenze peritoneali per occlusione
intestinale.

100 interventi di riparazione di ernia inguinale monolaterale

20 interventi di riparazione di emie della parete addominale per via laparoscopica
Oltre 50 interventi di appendicectomia laparoscopiche e laparotomiche.

Due interventi di splenectomia totale per trauma

Ha partecipato ad oltre 800 interventi chirurgici in qualita di |l e il assistente tra le quali;
- Interventi di colecistectomia videolaparoscopica
- Interventi bariatrici per obesita, restrizione gastrica
- Riparazione di emnia inguinale bilaterale per via laparoscopica
- Resezione gastrica per adenocarcinoma
- Interventi di riparazione di difetti della parete addominale
- Chirurgia colorettale
- Tiroidectomia completa
- Trattamento chirurgico delle vene varicose degli arti inferiori.

- Sleeve gastrectomy




LINGUE

INGLESE- PERFETTA CONOSCENZA
ITALIANO- PERFETTA CONOSCENZA
ARABO- LINGUA MADRE

| NFORMATICA
* Windows Buona conoscenza ambiente di lavoro e utilizzo pacchetto Office.
09/12/2022 Firma,; Ab ider




ROBERTO SUERO

Ho 56 anni, Sono sposato ed ho due figli, di 20 e 15 anni.

Sono romano ma campano di origine e vivo a Perugia da oltre 25 anni per scelta di vita, perché con mia
moglie decidemmo di trasferirrci e di vivere e far crescere la nostra famiglia in questa regione ed in questa
Citta.

Sono Ingegnere Aerospaziale e Perito per la navigazione ed il trasporto aereo.

Sono il Direttore Tecnico Global per gli Schemi Aerospaziali presso DNV BA Italy, una delle maggiori societa
a livello mondiale di Certificazione di Sistemi Qualita. Ho sviluppato competenze ed esperienze di gestione
di processi aziendali, pianificazione, Gestione progetti operativi (Project Manager), controllo e verifica e di
soluzione dei problemi (Problem Solving). Ho svolto queste attivita per clienti complessi e chiave a livello
mondiale in ambito produzione, manutenzione e mantenimento aeronavigabilita, logistica e trasporto, tra i
quali Airbus, Airbus Helicopters, SAAB, Lufthansa Technik, GE Avio.

Nelle mie precedenti attivita sono stato ingegnere di progettazione e di produzione, occupandomi di
pianificazione delle attivita produttive, di sicurezza e soprattutto di qualita; Insegnate di Navigazione Aerea
e Controllo del traffico Aereo.

Sono iscritto al PCl - Partito Comunista Italiano in cui copro i ruoli di Tesoriere regionale e Tesoriere dlla
Sezione di Perugia “Stella Rossa su Perugia”. Sono sempre stato Comunista e ritengo che ancora oggi
questa ideologia sia in grado di proporre soluzioni piu efficaci alle problematiche dei nostri giorni e
assicurare il miglioramento della vista delle persone, nonché un futuro migliore.

Mi sono candidato, in quanto ritengo che le mie competenze e la mia esperienza professionale nella
gestione della qualita, nella gestione dei processi operativi, nella gestione di progetti (Project
Management), Ricerca ed attuazione di soluzioni dei problemi (problem solving) e sul miglioramento
continuativo, possano risultare utili al miglioramento delle attivita del comune per il bene delle persone,
ovvero dei residenti di Perugia..




ANNIE KAPAWA

PROFILO PROFESSIONALE

Sono una ex studentessa del Liceo Statale Assunta Pieralli di Perugia, ero
iscritta all'indirizzo Scienze Umane, e ho ottenuto il mio diploma con il
massimo dei voti. Sono una persona collaborativa e precisa nelle
mansioni che mi vengono assegnate. Mi inserisco con poca difficolta in
nuovi contesti grazie alla mia capacita di ascolto e comunicazione. Non
ho ancora esperienze lavorative ma sono pronta ad affrontare nuove
sfide. Sono di madrelingua francese e ho una certificazione linguistica di
inglese a livello intermedio. Ho svolto il volontariato presso la
fondazione Banco Alimentare Onlus in cui ho collaborato in un team.
Sono appassionata di fotografia, scatto ritratti e cio mi permette di stare
a contatto con le persone.

ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma di istruzione secondaria superiore, Scienze Umane, 07/2023
Liceo Statale Assunta Pieralli

Corso di potenziamento di lingua inglese, 07/2023
My English School

CERTIFICAZIONI

Certificazione di conoscenza della lingua inglese - IELTS 6.0 equivalente
al livello B2

LINGUE
Italiano Madrelingua

Francese C2 Inglese B2
[t S ne SN s e o ]
Esperto Intermedio avanzato

CONTATTI

Indirizzo: 06135, Perugia, Perugia
Telefono: 3290866107

E-mail: anniekapawa03@gmail.com
Data di nascita: 21/10/2003

CAPACITA E
COMPETENZE

* CAPACITAE

* COMPETENZE

* Buona manualita e precisione
* Capacita di ascolto attivo.

* Capacita di adattamento e

* Flessibilita

* Capacita di gestione del tempo

* Capacita comunicative e relazionali




Francesco Masciarelli

Sono nato a Perugia nel 1961, e lavoro da sempre per un mondo piu sostenibile ed equo. lo faccio
come architetto, con una specializzazione su sostenibilita dei sistemi costruiti ed urbani (edifici
passivi e nZEB, quartieri e citta a basso impatto energetico, ambientale e sociale), come attivista in
associazioni e movimenti dal locale all'internazionale, come ricercatore indipendente e autore di
articoli e pubblicazioni su temi che vanno dall'architettura all'urbanistica sostenibili, alla
riqualificazione energetica, all'ecologia e salute pubblica, alla progettazione partecipata.

POLITICA. Dopo aver militato in formazioni di sinistra nel 2012, stanco dei partiti, sono divenuto
attivista M5S per la spinta sulla partecipazione attiva dal basso, e per I'importanza data ai temi
ambientali (energia, rifiuti, prevenzione e salute). Ho collaborato per tutta la consiliatura con il
gruppo M5S di Perugia, predisponendo studi, ricerche, ordini del giorno e mozioni. Sono stato
candidato al Consiglio Regionale del'Umbria, contribuendo al programma ambiente ed energia.

ASSOCIAZIONISMO. Sono stato socio fondatore e segretario generale di AERISPER, la prima
associazione italiana per la promozione delle sostenibilita in edilizia; sono stato associato ISDE
(International Society of Doctors for Environment); sono stato associato AICARR (Associazione
Italiana Condizionamento dell’Aria Riscaldamento e Refrigerazione); faccio parte di un gruppo di
associazioni umbre che si occupano di ambiente e rifiuti; sono componente del comitato di
redazione della Mappa delle criticita ambientali umbre.

PROFESSIONE. Sono un architetto libero professionista che opera come consulente, progettista e
direttore dei lavori. Sono stato assistente alla Facolta di Ingegneria di Perugia alle cattedre di
Disegno e Composizione Architettonica; consulente del Comune di Perugia per il P.R.G;
componente di Commissione Edilizia esperto in energia; qualificato per la posizione di professore
associato in architettura sostenibile alla Aarhus School of Architecture, Aarhus, DK. Sono autore di
pubblicazioni; relatore e session chair a convegni nazionali e internazionali (Best Paper Award
alllnternational Conference ICEEE2017, Heriott-Watt University, Edimburgh, UK); docente e
ricercatore indipendente. Ho progettato e costruito I'unica casa passiva umbra certificata (Passive
House Database n° 2929), una delle poche in Italia e una delle prime al mondo adatte al clima
mediterraneo.

Sono abituato a parlare in pubblico, ho una conoscenza della lingua inglese professionale di livello
B2, ho propensione alla divulgazione, sono abituato a sviluppare testi e considerazioni critiche a
partire da qualunque tema fino ad un livello di approfondimento scientifico. Mi diletto a scrivere di
politica e costume sui social media.

Francesco Masciarelli
Via Ballarini, 13/15, 06073, Corciano (Perugia)

Mobile +39 335 6247752
Mail to info@architettomasciarelli.com
Web www.architettomasciarelli.net

Facebook https://www.facebook.com/francesco.masciarelli
Linkedin https://www.linkedin.com/in/francesco-masciarelli-6b274325/




VALENTINA AJDINI

PROFILO PROFESSIONALE

+ Lavoro w un'amivies di farmzlia ds aan, ko mparato 3 svolgars divese
mansical, 3ia dal pusto di vista pratico chae da guallo teerico.

CONTATTI ESPERIENZE LAVORATIVE E

@ Sa e Bock, 4206135, PROFESSIONALI
Percgia, Perugla :
< Socia accomandante, 032022 - 2d o221
Q347000624 I MAGHI DELLA PIZZA - PERUGLA, PERUGIA
«d valezonaajdmios @rireiioit * Colladorazions con : colleghi nell'ezecr=zone delle amn=d aczegnans.
* 157022004 * Manter:menzo deli'ordine ¢ della pulzia delia posiazione diizoro
& CaegoriaB * Zrecuzione rgpida ¢ precica dalie oxivind asegrze.
» Gest:ore delle aunzaastey nplers gresie ol comp
menras.
CAPACIT A E + Geznore del carico & lavors gidaco mavzenends calma ¢ eguilibris.
« Svolgimento Seile c=rvizd prestands cura & desagli € goravzendo precizions
COMPETENZE reil'ezecuzions.
* Cspacita di gestione economico » * Orgauzazions del lavoro ¢ oitd deile :empi: Fer dimoire le
3 2erduz 4: rewzo.
+ Organizzazione aziendale * Piamificazione delle cuivita laverame nel rispeso deile lempisiiche richicsie
* Leaderthip * A2C0ko auerTo di B = ¢ PR, 2 alaprozosta & ciorn:
* Den organizzative miraie

Riterca dillo roddifazions dii cliomre emvaverzo un ¢lnieo iseilo &
Sitenziene @l zemvzio

* Fropoza di un sercsio d gualitg con grovde azemions al choe.
Erecrzione & activiza ol d: fori del prope:s ruolo per 2upporzre colieghi e
Tumra

Cambis d: zedz ¢ mavzions quands richiezto per e2igerze lanvorane.

* Poblic speaking
* Formaneae des dipendeay

* Suategie di omimizzazione del fusso di
lavero

* Auenzicse al cliente
* Unlizzo dal sitema POS

* Procedure di pulizia e igieniz=azione Staglata siuto cuoco, 052021 - 05/2021

+ Efficienz Pixzides - Perugia, Ponta S. Giovanni, Parugia

* Sparacehistura dai tavels * Pulimiade: dazon: delle aree d: preparazione de: c1d: ¢ deile azrezzazurne
+ Teamworking con gpposizi dsbifezaui.

+ Conoscezza dei prodom o Unlzzo degl: :vumens: profezziorali per :agliare, pelare & wiase gl

smersi
* Tecniche di accoghiensa i

* Procedure di pra:a dells ordizazioni
* Uso di affertstncs ¢ coltelli

+ Netodi &i pulizia @ sazificazione

* Tacmicks di impasto, hevitanione &

* Uzodella soemenuxions & cucira ngl r=perio deile rorme & Dicurez=a.

* Manzenimenzo degli szanderd d pulsia ¢ igiene in cucina zecordo lo
rormaa H4CCP.

* Preparazions della linea in dave alle indizamion: ricevare dollo il

* Porziongura ¢ impi=amerzo dille porize in bace alle ndiccmon: di!

cotmra esoco
e Uil famoa g « Maipolazions ¢ conzeriaions digii alimensi rel rispe=o delie norms
+ Use degh utens:l: da cusing igienicke ¢ di sicurezza alimentare
* Maodi & preparazioss &i prodord da » Preporzions ¢ irzazions &ii prn g veloczd e &
formo senvizio adegrar,
* Seieziore, icvaggio ¢ :agiio di oraggi, verdura ¢ fruza per la preparaione
det piozsi
LINGUE * Coligborazione con lo 51Gff & cucima per ia preparasione di :a%e € rpieni.
Italiano, Albanese, Inglese: Nadrelinzua * Orgar==aczionz del 2210 & lavoro 21 tempi rapd: secondo oazion: ed
Frsscoe: A2 eigerse del cuoco.
] * Sutemxiors & urercdi ¢ sovighe nagli alloggiamen dedica per
Bass marzerare l'ordine in cucina
Spagnolo: A2 * Colicdoraziors cor 3 perzonale & cucinz ¢ &i 22a a gmwavzia & wn zevvizio
r seloce ¢ precio.

* Pulza¢ orgonisaione d: posiidiond, sTrumens ¢ maschgr: da curoa

* wuto rell'orgauiezenione degli spez: di Izoro ¢ predizpozizione della linea

* Applicions deile mivre & igiers alimenzare ¢ & sicwresza sul iavoro
previzie daile rormazae insigore

* Assiswesa alie operaion & puitia ¢ sorficazions dei locali ¢ al iovaggio
delte enreszeeire d: cueina

Raccoladifferenzicca degli zeart alimerzari € rmaltimento secondo e
procedre previcte.

Freparazione digh i da degii ngred: ¢ deile p i &
lavoro i face di gpermura o chivsira della cuciva

* Controllo della qualza degi: ingredienti eliminaido eventuali prodos

avarien
* Controlio della fre:cezza e: prodoti € verifica delie daze & icadersa degii
alimer=

« Iavagrio ¢ srenlizzezione & stevigiie

* Movweomenzo digli navderd di puisia € igiens 2econgs Quazo previo

dalla rormazna

* Supporo nelle fai & conzsilo dela correza conseriaions & cidi crudi ¢
Frecox:

* Szomdero di carreiii ¢ vazioi ¢ lavaggio dilie soviglie.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma terzo superiore: cuoca, 06/2021
Alberghiero Asaisi - Assisi
Ce




Curriculum vitae

Informazioni personali

Nome | Carlo Romagnoli
Data di nascita | 10/07/1956
Qualifica | Medico spec. Igiene, Epidem. Sanita Pubblica in quiescenza
Incarico attuale | Pensionato, Presidente ISDE Umbria
Numero telefonico | 328 2627747
E-mail | surfcasting.dakhla@gmail.com

Titoli di studio, titoli professionali
ed esperienze lavorative (al 30/11/2020)

Titolo di studio | Laurea in medicina e chirurgia (Unipg 1983)
Altri titoli di studio e - Spec. Igiene epidemiologia sanita pubblica (Unipg 1988)
professionali - Master in “Epidemiologia dei servizi sanitari” ( Torvergata 2002)

- Master in “Evidence based medicine e metodologia della ricerca
sanitaria”(Unimo 2007)

Esperienze professionali
(incarichi ricoperti)

Da marzo 1990 ad ottobre 2019 ha lavorato come dipendente del
Servizio Sanitario Nazionale, prestando la propria attivita:

- come assistente medico supplente, Area Funzionale di Prevenzione e Sanita
Pubblica, Disciplina di "Organizzazione dei servizi Sanitari di Base" presso la
Ulss n. 6 del Lago Trasimeno dall'1-3-1990 al 30-6-1990;

- come assistente medico di ruolo, Area Funzionale di Prevenzione e Sanita
Pubblica, Disciplina di "Organizzazione dei servizi Sanitari di Base" presso la
Ulss n. 6 del Lago Trasimeno dall'l-7-1990 al 28-2-1991;

- come coadiutore sanitario di ruolo, Area Funzionale di Prevenzione e Sanita
Pubblica, Disciplina di "Organizzazione dei servizi Sanitari di Base" presso la
Ulss n. 6 del Lago Trasimeno dall'1-3-1991 al 14-3-1992;

- come coadiutore sanitario di ruolo, Area Funzionale di Prevenzione e Sanita
Pubblica, Disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica, presso la Ulss 3
di di Perugia dal 30 aprile 1992;

- come responsabile del Servizio di Epidemiologia del Laboratorio
multizonale di Epidemiologia e Sanita Pubblica della Ulss n. 3 di Perugia, dal
6-8-1992 (delibera n. 2517 dell' Amministratore straordinario);

- come responsabile del servizio di staff della direzione generale: "Sistema
epidemiologico e Valutazione di Qualita', dal 20/6/1995 (delibera n. 873 del
Direttore Generale della Azienda USL n. 2 di Perugia);

- come direttore Sanitario della USL n. 2 di Perugia dal 22 aprile 1998 al 22
luglio 1998 (Decisione Amministrativa n. 490 del Commissario Straordinario);
- come responsabile dell'Ufficio per la programmazione Socio-sanitaria
della Regione Umbria, dal 20/1/1999 al 1 settembre 1999 (DGR n. 40/1999);
- come responsabile del Servizio “Assistenza Sanitaria, distrettuale e
ospedaliera” della regione Umbria dal 1 settembre 1999 (DGR n. 1184/1999;
548/2000; 1522/2000; 309/2001; 1798/2001) al 31 dicembre 2001;

-come responsabile ad interim del Servizio “Programmazione socio-
assistenziale, progettualita di territorio e azioni coordinate con gli enti
locali” della Direzione Regionale Sanita e Servizi Sociali della Regione
Umbria, dal primo ottobre 2004 (DGR 1380/2004) al 30 settembre 2005;

- come responsabile del Servizio “ Programmazione economico finanziaria,
revisioni contabili e controlli di gestione” della Direzione Regionale Sanita e
Servizi Sociali dal 1 febbraio 2007 al 15 ottobre 2007 ( DGR n. 129/2007;
477/2007; 1057/2007)

- come responsabile del Servizio “Programmazione socio- sanitaria
dell’assistenza di base di base e ospedaliera ed Osservatorio epidemiologico”
della Direzione Regionale Saniti e Servizi sociali della Regione Umbria, dal




primo gennaio 2002 al 15 ottobre 2007 (DGR 388/2002; 887/2003, 316/2003;
1316/2003; 2104/2003; 2143/2004; 1082/2005; 1573/2005; 2224/2005;
365/2006; 481/2006; 1290/2006; 1644/2006; 2297/2006; 152/2007; 477/2007;
1057/2007) data in cui chiede la cessazione del comando, accolta con DGR n.
1679/2007.

Dall’ottobre del 2007 inizia una riflessione critica sul crescente uso privato
del SSR, che lo porta a farsi promotore del modello di gestione “comune”,
ritenendolo piu appropriato ed efficace del “privato” e del “pubblico”.
Abbandona pertanto di_propria iniziativa gli incarichi svolti a livello
regionale e torna a lavorare alla propria ASL:

- come staff qualita del Dipartimento di Prevenzione della AUSL n.2 di
Perugia, dal 1 gennaio 2008.
come coordinatore aziendale della AUSL 2 di Perugia per la promozione
della salute dal dicembre 2009 al 20 marzo 2012;
come staff qualita del dipartimento di prevenzione dall’aprile 2012 al 30
aprile 2013;
come direttore sanitario della casa circondariale di Capanne dal 1 maggio
2013 al 10 luglio 2013;
come incarico professionale di alta specialita in “Programmazione
epidemiologica” presso la direzione aziendale della USLumbrial, dal 10
luglio 2013 al 30 ottobre 2019.
dal 2013 al 2016 e dal 2019 ad oggi ¢ Presidente x Umbria della societa
scientifica ISDE.

Capacita linguistiche Lingua Livello parlato Livello scritto
Inglese Scolastico Scolastico
Francese Fluente Scolastico
Spagnolo Fluente Scolastico

Capacita nell'uso delle
tecnologie

Buona conoscenza dei sistemi informatici per attivita di ufficio ;
(Office; Open Office) e dei sistemi elaborazione dati Epiinfo e SAS

Altro:
a) partecipazione a
commissioni di lavoro
nazionali e regionali;

b) formazione in servizio,

¢) docenze,

d) interventi a convegni,

e) pubblicazioni scientifiche
f) attivita editoriali

g) Cariche politiche

Ha partecipato a commissioni € gruppi di lavoro di organismi
pubblici nazionali e regionali, tra cui, con atto 1460 del 19 giugno
2002 della Presidenza Consiglio Ministri, viene nominato
componente del tavolo di Monitoraggio dei LEA per la Conferenza
Stato Regioni; Ha coordinato la redazione dei PSR 1999-2001,
2003-2005 e del Documento di Valutazione dei determinati di salute
e delle Strategie del SSR (DVSS) 2005-2007 per la Regione Umbria
Ha seguito 15 corsi di formazione in servizio fino al 2002,
acquisendo negli anni successivi i crediti formativi previsti;

Dal 1992 al 2016 ha insegnato alla Scuola di Spec. in Igiene
(UNIPG); nell'AA. 2015-16 ha insegnato “Governance”, “Modelli e
metodi per il supporto alle decisioni”, “Equita nella salute e
nell'assistenza”. Ha insegnato in numerose attivita formative alla
Scuola di Pubb Amministraz. di Villa Umbra (PG) e in altre sedi
165 comunicazioni a congressi e 145 pubblicazioni scientifiche.

Ha svolto numerose attivita editoriali per la Regione Umbria;

Fa parte del Comitato scient. redaz. della rivista “Sistema salute”
Dagli anni ‘70 fa parte del Movimento Comunista; Responsabile
naz. DIP PCI Welfare Salute, Sanita e Servizi Sociali, Membro della
Dir, Naz e del Comitato centrale del PCI, membro del CPR PCI
Umbria, Iscritto sezione Stella Rossa su Perugia PCIL.

In fede




Melanie Marchesini

Via Costa di trex n 6
Foligno, Umbria

Localita in cui sono disponibile a trasferirmi: Foligno, Umbria - Bastia Umbra, Umbria -

Esperienza lavorativa

Barlady

us - Foligno, Umbrna

settembre 2025 a gennaio 2024
Grazie a questa esperienza ho potuto imparare a fare cocktail di ogni tipologia,cosa che mi appassiona
molto e avrei sempre voluto iniziare. Mi sono iniziata anche alla gestione cassa .

Cameriera
Bar giardino bonci - Spelto, Umbrnia
gennaio 2022 a ottobre 2023

Tra tutte le esperienze nella zona ristorazione e bar questa sicuramente mi ha formato piu di tutte,dal
prendere ordinazioni a portare a tavola,la cura del cliente e della pulizia,ho avuto modo di imparare molto
anche in caffetteria dietro al banco e come aiuto in cucina,ho una buona base e voglia di migliorare

Rappresentante

vitha group - Bastia ilmbra. Umbria

Questa esperienza mi ha formato molto per i lavori al pubblico,mi ha aiutato a capire come parlare con i
clienti,come presentare prodotti e creare un rapporto di fiducia con i clienti e la cosa pit bella il lavorare

in team

gelataia

Bar monnalisa - Assisi, Umbrnia
Al centro di assisi,un ambiente molto allegro,pieno di bambini e turisti,mi & piaciuta molto come
esperienza e ho avuto modo di imparare a fare la mansione di gelataia

Aiuto maestra

Todi, Umbnia

Ho avuto occasione di lavorare una settimana con i bambini come aiuto maestra in un corso di inglese
ed é stata un esperienza meravigliosa,ti regalano molto a livello umano e non mi dispiacerebbe lavorare
in un ambiente pieno di bimbi e sorrisi

magazziniere

BARCODE ITALIA SRL

Ho sperimentato anche il lavoro di magazziniere,il mio compito & stato contare,scannerizzare e
selezionare ogni prodotto per diversi punti di vendita in orari notturni.




Istruzione e Formazione

Terzo superiore in Liceo artistico
Liceo artistico G. Marconi - Foligno, Umbria

3 superiore in Sala ristorazione e bar
Istituto formazione form. - Foligno, Umbria

Competenze

Servizio ai tavoli

Esperienza di ristorante

Esperienza di bar
Capacita di comunicazione

Servizio clienti
* Pulizie

Marketing

Gestione bar

Esperienza con i bambini

Preparazione cibi
* Inglese

Catering
» Barista
* Gestione cassa

Lingue

* Inglese - Fluente

Informazioni addizionali

Sono una ragazza sempre pronta ad imparare,determinata,solare e attenta. Sono molto predisposta ai
lavori con il pubblico mi piace comunicare e aiutare le persone, predisposta al lavoro in team ma anche
in solitaria. Cerco di essere abbastanza flessibile con gli orari e i miei stessi limiti.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome: IOANNA FAKOU
Data e luogo di nascita: 01.01.1963 — Patrasso, Grecia
Indirizzo: Via Chiusi 700

06129 — Perugia

Tel. 075/5002545 — 3284671457

Istruzione

e Maturita classica.

e Facolta di Lettere e Filosofia dell’Universita degli Studi di Perugia - Indirizzo
storico contemporaneo.

e Scuola Superiore di Giornalismo presso la Facolta di Sociologia dell’Universita
degli Studi di Urbino.

Conoscenze linguistiche

e (Greco - madre lingua

Italiano — eccellente

Francese — insegnante per la scuola elementare
Spagnolo — livello scolastico

Formazione

e Operatore al computer ( P.F. REGIONE UMBRIA).

e Operatore addetto al Servizio informativo con particolare riferimento allo
sportello per immigrati (P.F. REGIONE UMBRIA).

e Consigliere di Comunita — Mediatrice culturale (P.F. REGIONE UMBRIA).

e Corso per docenti sulle diversita femminili organizzato dal Comune di Perugia.

e Decoratore edile (Scuola Edile della Provincia di Perugia).

Esperienze Professionali

e Ricercatrice per il CENSIS — Oggetto delle ricerche sono stati i flussi migratori e
la presenza degli immigrati sotto vari aspetti culturali e sociali (etnia di
appartenenza, grado di istruzione ect.) nel territorio umbro.

e Docente al corso di formazione “Interculturalita e bisogni femminili” organizzato
dal Comune di Perugia rivolto a donne con particolari problemi di inserimento nel
tessuto sociale.

e Docente al corso di formazione “Alfabetizzazione sociale” organizzato
dall’ADILS ( Associazione Democratica Internazionale Lavoratori e Studenti) in
collaborazione con la Regione Umbria e I’Universita per Stranieri di Perugia. Il
corso era rivolto alle collaboratrici domestiche immigrate e comprendeva
I’insegnamento della lingua, dell’ordinamento istituzionale, della cultura e delle
leggi e consuetudini italiane.




Docente al corso di formazione “Addetti ai Centri di Orientamento Professionale

( CAREER SERVICE)” organizzato dall’ADILS.

Organizzatrice per I’ADILS in collaborazione con la CGIL del primo seminario
svolto in Umbria sul fenomeno della prostituzione.

Collaboratrice del Comune di Perugia per il progetto di interscambio con i centri
per anziani in Grecia.

Progettista e docente al seminario di formazione ed aggiornamento “Agire nel
interculturalismo” organizzato dal Comitato per i Diritti degli Stranieri e rivolto al
personale sanitario della A.S.L. n.1.

Progettista e docente al seminario di formazione ed aggiornamento “Agire nel
interculturalismo™ organizzato dal Comitato per i Diritti degli Stranieri e rivolto al
personale sanitario della A.S.L. n.3.

I due seminari avevano come oggetto non solo I’aggiornamento delle normative in
materia sanitaria per gli immigrati ma anche la comprensione delle diversita di
approccio culturale degli immigrati ai servizi sanitari e la possibilita per il personale
delle A.S.L. di farne fronte.

Traduttore per la Regione Umbria.

[scritta all” Albo degli interpreti del Tribunale di Perugia.

Mediatrice culturale presso la Regione Umbria.

Componente dello staff del sen. L. Caponi, Presidente della Commissione
Industria del Senato della Repubblica Italiana.

Assistente al Gruppo Misto del Consiglio Comunale di Perugia.

Operatore al computer presso 1’Ufficio Concorsi dell’Azienda Ospedaliera di
Perugia.

[struttore amministrativo presso il Servizio Provveditorato della Regione Umbria.
Impiegata presso il Servizio Comunicazione Istituzionale e Stampa della Regione
Umbria; partecipazione ai progetti riferiti alla diffusione del DOCUP ob.2 e
trattenimento dei rapporti con le ditte collaboratrici.

Attualmente impiegata come cassiera presso la ditta GMF-UNICOM

Perugia, 03.04.2024 In fede
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Autorizzo I"utilizzo dei dati ai sensi del D. Lgs 196/2003




b' Q\KQU FO,DUSS Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI  Bratu Laura Andreea

@ Via della Montagnola, 8, 06135 Perugia (ltalia)
g (+39)3279007092

¥« bratulaura82@gmail.com

Sesso Femminile | Data di nascita 28 Oft. 82 | Nazionalita Romena (cittadinanza ITALIANA)

OCCUPAZIONE PERLAQUALE  Riammagliatrice
SI CONCORRE

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

04/04/2013-28/08/2019  Riammagliatrice
Clara Battistelli, Assisi (ltalia)

01/10/2011-30/06/2012  Riammagliatrice
Silvi Maglieria, Perugia (Italia)

30/11/2010-30/08/2011  Riammagliatrice
Maglificio Erika, Perugia (ltalia)

01/06/2010-30/09/2011  Cameriera di sala a chiamata
Ristorante il Veliero, Perugia (Italia)

01/06/2008-30/09/2008  Cameriera di sala
Hotel Cormoran, Cattolica (ltalia)

01/06/2007-30/09/2007  Cameriera di sala
Hotel Cormoran, Cattolica (ltalia)

01/03/2005-30/09/2006  Barista
Bar Valfabbrica, Valfabbrica (ltalia)

02/05/2001-30/11/2002  Riammagliatrice
Magilificio Valfabbrica, Valfabbrica (ltalia)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

30/06/1998  Licenza Media Inferiore
Valfabbrica (ltalia)

COMPETENZE PERSONALI

Linguamadre  rumeno




S¥europass

Lingue straniere

italiano

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Altre competenze

Patente di guida

ULTERIORI INFORMAZIONI

Trattamento dei dati personali

Curriculum vitae Bratu Laura Andreea
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B2 B1 B1 B1 B1

Mi piace lavorare in gruppo. Sono una persona che ascolta e che si impegna in tutti i lavori che faccio.

Sono molto precisa su quello che faccio. Mi piace organizzare tutto. Il mio desiderio sarebbe quello di
aprire una attivita in proprio.

Ofttima padronanza della macchina Complett.

Primo soccorso: certificato nel fomire primo soccorso.
Auto munita.

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D.
Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche
con riguardo al trattamento dei dati personali.




CURRICULUM
VITAE
INFORMAZONI PERSONALI

Nome

Indirizzo
Telefono

e-mail personale
E-mail lavoro
Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZE LAVORATIVE

Pubblica Amministarzione

« Tipo di impiego

«Principall mansioni e
responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

ALTRI CORSI DI FORMAZIONE

Paolucci Francesca

4 Via della Vendemmia 06125 Perugia
075.5170912 cell. 3334748969
micioleuz@gmail.com
francesca.paolucci@uslumbriai.it
Italiana

17/04/1960

1996 Operatore educativo infanzia presso la scuola materna “ll Tiglio” di Perugia, con contratto di lavoro a tempo
determinato presso la Cooperativa “La Rete”

Dal 20 luglio 1998 al 31 gennaio 2006 Op. Tecnico Videoterminalista
con vari contratti di lavoro a tempo pieno, parziale e determinato presso Az. Unita Sanitaria Locale N.2 dell'Umbria.

con accesso da graduatoria e pubblica selezione.
Da luglio 1998 a novembre 1998 Op. Tecnico Videoterminalista presso Dip. Risorse strumentali
Referente del monitoraggio dei costi con funzioni amministrative

Da dicembre 1998 a settembre 2000 Serv. CUP in P.le Europa a Perugia stessa Azienda e stesso profilo con contratti
part-time a tempo detrminato.

Da Ottobre 2000 a Luglio 2008. Presso Distretto del Trasimeno: c/o segreteria CdS - Referente per I'accoglienza.
Referente per la comunicazione: collaborazione con i mensili informativi dei Comuni del Trasimeno, con stesura
di articoli sulle Attivita del Distretto Sanitario.

Attivita di informazione e tutoraggio in collaborazine con il Servizio di Ass. Sociale ed il Coord. Inf. Del distretto TS
presso I'Universita della Terza eta sede di Magione sul tema: “Interazione fra popolazione e strutture sanitarie”

Gestione Posta Elettronica e Protocollo. Registrazione e distribuzione Ricettari MMG
Inserimento documentazione rinnovo patenti su Aster. Gestione Cassa e contabilita per attivita distrettuali

Tecnico amministrativo.

Dal 1 aprile 2008 a tutt'oggi mansioni di funzionario istruttore con sede a Perugia

presso U.O.C. Beni e Servizi - U.O.S. Politiche degli Approvvigionamenti

attualmente denominata USL Umbria1 Perugia "Attivita Tecniche Acquisti beni e servizi"
Istruttorie di gare telematiche. Procedure di acquisto di beni in conto capitale e conto spesa corrente

sul Mercato Elettronico della P.A. Acquisto di ausili/arredi/attrezzature/apparecchiature biomedicali attraverso gli
strumenti della Piattaforma MEPA/CONSIP. Gestione applicativi informatici: Addetta alla gestione del Sistema SAP,
Gestione NSO per Ordinativi di Fornitura, caricamento entrata merci e monitoraggio fatture. Prenotazione fondi.
Programmazione e rendicontazione sugli acquisti e gestione fondi assegnati

Gestione CIG e DURC. Pubblicazioni varie sul sito aziendale

Istruttoria di Determine dirigenziali e Delibere, atti conseguenti e verifiche.

Rilevazione annuale adempimenti MEF-ISTAT, inserimento e comunicazione dati relativi

2020/2021 impegno esclusivo in presenza per approvvigionamento straordinario dispositivi di protezione e dispositivi
elettromedicali nell'ambito di contenimento e salvaguardia per emergenza covid 19. Utilizzo della piattaforma
"Invitalia" per investimenti destinati al potenziamento dei reparti di Terapia Intensiva ospedaliera. Rendicontazione.

2022/2024 Istruttorie gare di acquisto per I'utilizzo dei fondi PNRR/PNC. Rendicontazioni e rimodulazioni

1979 Diploma di Maturita Classica conseguito presso il Liceo Ginnasio Statale "L. Manara" di Roma.
1980 Facolta di Medicina Veterinaria di Perugia abbandono degli studi con 27 esami sostenuti.
1996 Diploma di merito rilasciato dall'Assessorato alla cultura del Comune di Castiraga Vidardo, per premio letterario.

1997 "Operatore al Computer" qualifica professionale conseguita a fronte del
Corso realizzato dal Centro di Formazione della Provincia di Perugia.

2007 "Promotore locale dell'inclusione digitale" qualifica professionale
conseguita a fronte del Corso realizzato da INIT srl per la durata di 500 ore,

2024

CON ATTESTATO DI FREQUENZA




C6551 L'esecuzione degli appalti nel nuovo codice dei contratti pubblici
C6596 La gestione telematica degli appbalti
2023
C5315 E6246  Le procedure sotto soglia nel codice dei contratti pubblici
C6509 L'esecuzione degli appalti nel nuovo codice dei contratti pubblici
2022
C3941 E4441  La revisione prezzi obbligatoria nei contratti pubblici
C3939 E4409  Affidamenti sottosoglia e contratti attivi: corso base

2021 Corso ltaca PIANO NAZIONALE DI FORMAZIONE per I'aggiornamento professionale
del Responsabile Unico del Procedimento (RUP)

C3758 - E4110 REDAZIONE E SOTTOSCRIZIONE DEI CONTRATTI DEGLI ENTI PUBBLICI

C3530 - E3678 Gli appalti pubblici nel Decreto Legge n. 76 2020 Semplificazioni. le nuove regole per le
attestato 505566 Esecutore Basic Support Defibrillation per non sanitari

id n. 2766/19 Diritti e doveri del dipendente pubblico

C3257 Sblocca Cantieri Decreto Crescita e Codice dei contratti le misure

E3113 urgenti per la crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi
C3209 PROGETTO CICLO DEGLI ACQUISTI (NSO):

E2990 PRESENTAZIONE DM 7 DICEMBRE 2018 ILLUSTRAZIONE REGOLE TECNICHE
C3178 L'applicazione pratica del principio di rotazione

E2928

2018/2010 Formazione a cura del Forum Appalti:
Attestato di partecipazione “Appalti sotto soglia”

“Nuova disciplina dei Contratti Pubblici” corso di formazione durata 30 ore con test di
valutazione finale, presso ITACA, erogato in collaborazione con |'Osservatorio Regionale
dei Contratti pubblici della Regione Umbria

C3075 Appalti e contratti: Le procedure semplificate sotto-soglia e

E2750 gli affidamenti diretti. Le linee guida ANAC

C2945 Corso “Piano Nazionale in materia di appalti pubblici e concessioni
E2482 professionalizzazione delle stazioni appaltanti e delle centrali di

committenza” con esame finale, votazione conseguita 28/30

Formazione presso Villa Umbra sull'utilizzo di strumenti
E-Procurment per |'acquisto di Benie Servizi:

C2764 MEPA obblighi e opportunita

E2121 Acquisti telematici, Convenzioni Consip e mercato
elettronico. Corsi di approfondimento sul Codice degli

C2652 Corso per utilizzo della Piattaforma E-START

E1978 E-Procurment V° EDIZIONE

C2310 E1340  Acquisti BBSS alla luce della Legge di Stabilita
C2157 E1028 DURC ON-LINE
C2065 E1339  Certificabilita dei Bilanci — Ciclo Passivo e Procedure
C1796 E353 AVCPASS: Sistema di verifica requisiti dei concorrenti
C1555 E112 Responsabilita delle Stazioni Appaltanti in materia di
Regolarita Contributiva e Normativa Antimafia
C1509 E66 Novita legislative introdotte nei contratti pubblici:
dal Decreto Sviluppo 10/2011 alla legge Anticorruzione

2009 Corso per "La redazione di Atti amministrativi
legittimi, chiari e comprensibili* presso Villa Umbra.




2007 Corso di approfondimento della lingua inglese
presso il Centro di Formazione della USL2 dell'Umbria.

2007 Consuelling per il Mainstreaming ed Empowerment
realizzato da "Studio Due" presso il Centro di Formazione
della USL2 dell'Umbria.

2006 "Seminario di sensibilizzazione alla mediazione culturale”
presso Scuola Regionale di Sanita "Villa Umbra”.

2006 Corso di formazione per |'utilizzo del modulo di
gestione Ricettari e Tessera Sanitaria del Sistema TS
presso la USL2 dell'Umbria.

2000 Corso di formazione per I'utilizzo del modulo
sportello del Software |.S.E.S. per il CUP USL2 dell'Umbria

2000 Corso di aggiornamento in informatica di base
presso la "Euclide Computer School" di Perugia.

1999 Corso di giornalismo realizzato dalla Redazione

della rivista "Avvenimenti" (Roma).
CAPACITA' E COMPETENZE

Patente Cat. A/B

Interessi 1996 Attivista nelle RdB presso la sede di via Magnini
in Perugia — Gruppo di sostegno volontario a persone
svantaggiate e disoccupate, italiane e straniere

1996/97 Attivita nella Commissione Lavoro
del Centro Pari Opportunita della Regione Umbria

2007 Candidata nelle elezioni delle RSU aziendali con la CGIL
Competenze artistiche Scrittrice di Racconti e Poesie:
2003 Prima classificata nel Concorso "Lune di primavera"

Comitato internazionale 8 marzo" sezione Diari

1997 Presentazione di alcune poesie nell'ambito di una manifestazione
del "Comitato Internazionale Otto Marzo",
presso |'Aula Magna dell'Universita per
Stranieri di Perugia.

1996 Prima classificata nel Concorso Nazionale
di Poesia "Age Bassi" con pubbblicazione di
una raccolta personale “Lische di sogni” a cura della Montedit.

Nel rispetto del D.Lgs:30.06.2003, acconsento al trattamento dei miei dati personali.
In fede
Francesca Paolucci




cURRICULUM VITAE

“ELIZIANI MARIA LUISA

Nata ad Orvieto il 17 ottobre 1960
Residente ad Orvieto

Str. della Patarina, 8
lacasadegliulivi@gmail.com
Mobile 3406717250

Sono una funzionaria inps.

Sono stata da diverso tempo membro del comitato regionale del PCI.

Dal 2010 sono iscritta al partito.

Ho fatto parte del comitato e della segreteria della federazione di Orvieto.




CcvVv

ANNA DI CARLO

Diploma media superiore addetta al turismo e gestione d'albergo
Esperienze lavorative agenzie di viaggio

Impiegata presso societa diverse con esperienza nel settore informatico e successivamente
presso studi legali istruzione pratiche recupero del credito.

Volontariato con bambini e anziani
Iscritta a varie associazioni Auser e associazione nel canile di Gubbio

Attiva per salvataggio e tutela dell'ambiente ( protezione del verde, randagismo soprattutto
felino) ho intestata una colonia registrata da anni gestita quotidianamente

Volontaria presso CGIL di Gubbio addetta all'accoglienza




C.V. Ermanno Bei Clementi

Nato a gubbio il 02/09/1950 e residente in Perugia, via del Lavoro, 15.

Ha conseguito la maturita nell’anno accademico 1972/1973, diplomandosi Perito Teccnico
Industriale presso I’.T.C. Alessandro Volta di Perugia.

Ha consuguito il diploma di Lauerea, Dottorato in Sociologia presso 1’Universita degli studi di
Urbino, nell’anno 1994.

Ha svolto i seguenti lavori:

Operaio semplice presso la ditta Tatry de Walt, sede di Corciano, PG, dal 1974 al 1975;

Vigile Urbano presso il Comune di Gubbio dal 1975 al 1980, ricoprendo I’incarico di Vigile
Sanitario dal 1977 al 2000;

Nell’anno 2000 ¢ trasferito al Servizio Sanitario Nazionale con la qualifica di Vigile Sanitario,poi
Tecnico della Prevenzione, poi Opertaore Professionale Collaboratore, poi Operatore Professionala
Coordinatore, Coordinatore Capo.

Collocato a riposo nel luglio del 2011 con quest’ultima ualifica.

Nell’arco della sua esperienza lavoartiva, a seguito di corsi ed esami ha acquisito la qualifica di
Esperto della pubblica Amministrazione Locale;

Esperto Micologo iscritto agli albi Regionale e Nazionale;

Esperto del sistema HACCP, per il quale sistema di controllo ¢ stato docente in diversi corsi di
formazione.

Nell’anno 1990 ha aderito al Movimento per la Rifondazione Comunista, partecipando quale
delegato per I’'Umbria al Congresso fondativo nel dicembre 1991;

Iscritto al partito nel circolo di Gubbio, PG, ha svolto all’interno dello stesso varie mansioni, da
vicesegretario a tesoriere; con la nascita della segreteria Provinciale ha assunto ’incarico di
membro della stessa con il Segretario Salvatore Loleggio.

Nel mandato 1995/1999 viene eletto Consigliere Provinciale presso la Provincia di Perugia,
ricoprendo il ruolo di Capogruppo;

Nel mandato 2000/2005 viene eletto Consigliere Comunale presso il Comune di Gubbio, ricoprendo
I’incarico di Assessore alla Comunita Montana denominata dell’ Alto Chiascio.

Ha aderito al ASI Cuba. eL %W
(}g-(/ (’;—\ 5 —




CURRICULUM VITAE

Buono Filippo

Dati anagrafici

Buono Filippo

Nato ad Umbertide (PG) il 30 /01/ 1978

Stato civile: coniugato

Cittadinanza: italiana

Residente in Via Cristoforo Colombo n.27, Ferro di Cavallo, 06127 Perugia
Cell: 340/7367229

E-mail: buonofilippo@tiscali.it

Studi
Diploma di maturita classica conseguita nell’anno scolastico 1995/1996 presso il Liceo Ginnasio

Annibale Mariotti di Perugia

Esperienze maturate
Da gennaio 2012 ad oggi

Operaio agricolo specializzato presso Societa agricola Pomario con sede a Piegaro (PG)

Responsabile Frantoio

Da ottobre 2011 a dicembre 2011

Impiegato nel settore agro-alimentare presso il frantoio Toppello con sede a Mantignana (PG)

Da maggio 2007 a settembre 2011

Impiegato nel settore alimentare presso Coca Cola HBC Italia S.r.l. sede di Perugia - Ponte San

Giovanni, con qualifica di WHS FORKLIFT




Da maggio 2006 ad aprile 2007

Operaio agricolo presso la cantina dell’Azienda Agricola “Castello di Magione” del Sovrano

Militare Ordine di Malta con sede a Magione (PG)

Da gennaio 2005 a aprile 2006

Impiegato presso City Service S.r.l. Perugia

Da dicembre 2003 a dicembre 2004

Impiegato, con contratto a tempo determinato, presso I’Agenzia per la Protezione

dell’Ambiente e per i Servizi Tecnici (APAT), e assegnato al Dipartimento Stato dell’Ambiente

con sede a Roma

Da gennaio 2000 a settembre 2003

Operaio agricolo presso Azienda Agricola “Pucciarella” di Magione (PG)

Da settembre 1999 a dicembre 1999

Attivita stagionale presso Industria Dolciaria Piselli di Perugia

Dal 1997 al 1999
Svolgimento di esperienze di lavoro stagionali di varia natura come

cameriere, operaio agricolo e corriere.




Conoscenze informatiche

Ottima conoscenza di tutte le applicazioni della suite Office

Collaboratore della testata giornalistica sportiva on-line http://www.tifogrifo.com

Pubblicazioni

2004 - Redazione del IlI° capitolo del Rapporto ambientale APAT: “Analisi dell’economicita ed

efficienza della gestione dei rifiuti urbani”

Lingue estere

Conoscenza scolastica della lingua inglese.

Varie
Attestato corso base per volontari di Protezione Civile
Attestato corso addetti primo soccorso della Croce Rossa Italiana

Attestato in materia di igiene degli alimenti (HACCP)

Attestato corso addetti prevenzione incendi

Attestato attivita formativa sull’uso del carrello elevatore

Attestato corso potatura olivi rilasciato da Aprol Perugia

Attestato progettazione e realizzazione orto sostenibile

Iscritto all’Albo Scrutatori presso I'Ufficio Elettorale del Comune di Perugia.

Patente B (ottima guida anche di mezzi furgonati).

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base al D. Lgs. 196/2003 e al

Regolamento UE 2016/679

Filippo Buono




Profilo professionale

PAOLO BERNARDINI

Via Luisa Spagnoli 10, 06128, Perugia, PG

® M ¢ o

)

3407664062
paolo.ber@outlook.it
16/05/1968

Categoria B

Capacita e competenze

Infermiere professionale con ottime capacita di team working, doti
relazionali, senso della privacy e controllo emotivo. Si occupa della
gestione del paziente sul piano medico infermieristico e dell'assistenza
finalizzata ad assicurare il benessere psico-emotivo del paziente. Lavora
con grande spirito di collaborazione cercando di mediare al meglio la
relazione medico-paziente per instaurare rapporti di fiducia e di
cooperazione costruttiva.

® Procedure per la misurazione
dei parametri vitali

® Metodi di somministrazione di
terapie farmacologiche

® Capacita di pianificazione del
lavoro

® Gestione delle cartelle cliniche

® Tecniche di assistenza ai
pazienti non autosufficienti

® Tecniche di mobilizzazione del
paziente

® Pazienza

® Uso di apparecchiature
medicali

® Doti organizzative

® Flessibilita oraria

® Resistenza allo stress

® Conoscenza dei principi attivi
dei farmaci

® Strategie di controllo del
rischio infettivo

® Procedure di primo soccorso

® Empatia

® Conoscenza delle norme
igienico-sanitarie

® Problem solving

Esperienze lavorative e professionali

® Modalita di somministrazione
farmaci

® Disponibilita al lavoro su turni

e Norme sulla privacy in ambito
sanitario

® Doti relazionali

® Uso di macchinari e
attrezzature di settore

® Senso pratico

e Conoscenza del ciclo di
produzione

® Teamworking

® Resistenza fisica

® Attenzione ai dettagli

® Modalita di sollevamento di
carichi pesanti

® Autonomia operativa

® Capacita di concentrazione

® Manualita

® Conoscenza delle procedure e
delle norme di salute e
sicurezza

® Procedure di manutenzione
preventiva

® Conoscenza degli standard di
settore

Giugno 2013

ad oggi

U.S.L. Umbria 1

Infermiere
Attualmente in carico alla U.O. di Cure palliative presso I'Hospice "La casa

Perugia




Gennaio 2011

Maggio 2013

Dicembre 2003
Maggio 2010
Ottobre 2002

Dicembre 2003

Ottobre 1999

Settembre 2002

Istruzione e formazione

nel parco di Perugia" svolgo anche attivita presso gli Ambulatori di
Accesso vascolare come operatore formato per la gestione e I'iserimento di
cateteri venosi centrali ad inserzione periferica. Ho prestato servizio in
precedenza, sempre nella stessa azienda, presso la U.O. di ps/118
dell'ospedale di Citta di Castello e presso la U.O. di medicina generale del
presidio ospedaliero della Media Valle del Tevere.

Coop. A.S.A.D.

Infermiere
Prestato servizio presso la Comunita Terapeutica C.T.R.2 "Torre Certalda",
nel comune di Umbertide, come infermiere addetto all'assistenza di malati

Perugia

psichiatrici.
Manini S.P.A.
Operaio
Addetto alla manutenzione elettromeccanica di macchine per la
produzione industriale.

CETE.CO. s.r.l.

Operaio

Operaio addetto alla manutenzione e riparazione di carrelli elevatori e
macchine movimentazione terra.
LS,A, s.p.a.

Operaio

Operaio addetto alla manutenzione elettromeccanica di macchine per la
produzione industriale.

Bastia Umbra

Bastia Umbra

Novembre 2010 Universita degli studi di Perugia Perugia
Laurea triennale: Infermieristica
® [scrizione all'Albo O.P.], nr. 5776
® Votazione 110/110 con lode
Luglio 1987 Liceo Scientifico P. Ruffini Viterbo
Diploma di maturita: Liceo scientifico
® Votazione 57/60
Corsi di Aggiornamento
2020 U.S.L. Umbria 1 Perugia

Lingue

Management accessi vascolari

Corso di sei mesi condotto dal Dott. Cerotto teorico e pratico sulla
gestione, inserimento e manutenzione di accessi vascolari PICC, CIC, CVC,
PORTH, CVP. Per questo corso l'azienda promotrice e stata premiata con il
premio Basile attribuito al miglior corso di formazione della pubblica
amministrazione.

Hobby e interessi

Italiano: Madrelingua

Inglese: Bl
SR Pl Naaly W S T T ke
Intermedio

® Corsa
® Arrampicata
® Musica




Curriculum vitae Sergio Capobianco

Sergio Capobianco € nato a Perugia il 05\02\ 1953 a Perugia ed ¢ ivi residente in via G.
Tillin. 84.

Si e laureato in Filosofia presso I'Universita degli studi di Perugia nell’anno accademico
1980.

Ha lavorato in qualita di operaio metalmeccanico presso la ditta Sicel di Corciano dall'anno
1978 al 1983.

E’ stato funzionario del P.C.I., federazione di Perugia dal 1983 al 1992.

Ha lavorato presso I'Agenzia per I'impiego dellUmbria, organo periferico del Ministero del
Lavoro dal 1992 al 2000.

Ha lavorato presso la Regione dell’'Umbria dal 2000 al 2019 come responsabile della
sezione “Statistica e valutazione”.

E’ stato relatore a numerosi corsi di formazione sia in veste di funzionario del Ministero del
Lavoro sia come funzionario della Regione Umbria.

Ha pubblicato articoli e dispense relativamente ai problemi del lavoro e dell’economia in
Umbria.

E’ in pensione dal settembre 2019




Curriculum vitae

GALMACCI VALERIO

NATO A PERUGIA 28 FEBBRAIO 1961
Diplomato geometra nel 1980.

Sposato padre di una ragazza di 15 anni.
Commerciante per 15 anni.

Ristoratore per 30 anni.

Comunista da sempre.

Pacifista convinto.




Eric Gerard Patrick Giacometti  ....cceamicon

00393791225287

ISTRUZIONE ESPERIENZA

Perito Informatico Matematico + Arte § Centralinista | Azienda Ospedaliera Perugia
I.T.I. Sperimentale Gubbio + Medie 11/2021 - Oggi

D'Arte Gubbio

e Esperienza con uso del software Wow, Microsoft

il 1983 - 1989 + (1 Anno Uni. S. Pol.
Feadl 1963 - 1563 +.(1.Arine Ui ot} Word, Ecxel ed altri software attinenti

LINGUE Volontariato | Perugia

RN WaRliG=2let

Inglese ® °AiutoaAssociazioni Fibrosi Cistica e Cecita
) Catering | ltalia, Francia, U.K.

Francese 12/1984-12/2019

e - sEsperienze nei vari paesi come Servitore, Gestore,
Spagnolo Barman, Cucinae Lavapiatti

Fotografo | Centro America

COMPETENZE 2/1994-12/1995

sEsperienza collaborativa con giornalista

Utilizzo del software Wow T

Arte in generale

Matematica
« Catering

* Informatica

ANNI DI ESPERIENZA
Catering @ Centralinista Ospedale
(Italia, Francia, UK) AOP Perugia
4 Volontariato @ Fotografo

é‘;l::L G%%Hf%& .




Stefano Falcinelli & professore ordinario di Chimica presso I’Universita di Perugia; autore di 2
monografie e co-editore di 2 libri; autore di 194 pubblicazioni scientifiche su riviste peer-reviewed
internazionali (Nr. 176, di cui 4 review articles) e nazionali (Nr. 18); H index = 36; citazioni = 2600
(fonte ISI Web of Knowledge e SCOPUS); corresponding author in 71 lavori. Si occupa di Filosofia,
Storia della Chimica e Alchimia. Fa ricerca studiando reazioni chimiche elementari di interesse
atmosferico, ambientale e astrochimico. Ha lavorato come visiting professor presso le Universita di
Stanford, CA (dove & stato anche post doc nel 1995-1996, collaborando con il Prof. Richard N.
Zare) e Rochester, NY negli USA e nell’Universita di Paris Xlll, Villetaneuse (FR).




CONTATTI

Data di nascita: 13/03/1992 -
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MARIANI PIERPAOLO

Sono nato a Colle Calzolaro, frazione di Panicaie il 28 maggio 1943, in provincia di
Perugia, da famiglia operaia. Dall'infanzia ho captato le frequentazioni di mio padre,
Colombo, che fu operaio nelle cave di pietra, in miniera, nella Valle del Nestore, a Piegaro,
visitate da dirigenti sindacali e politici della CGIL e del P.C.I. per comizi e scioperi; presenze
usuali nella nostra abitazione per motivi di organizzzione, quali il tesseramento e le
sottoscizioni e per manifestazioni a Perugia (Primo Maggio, conferenze e congressi). Dopo
le Elementari, al termine dell’Avviamento Agrario a Tavernelle (PG), a 14 anni, sono stato
avviato al lavoro con brevi periodi in officina, falegnameria e successivamente nel 1958 nelle
“Industrie Vetrerie Piegaresi”, gia Antiche Vetrerie Misciattelli, come “ portantino”. Nel 1959
ho iniziato la collaborazione in CGIL presso la Camera del Lavoro - Viale Indipendenza, a
Perugia, iscritto al PCl, con assunzione di incarichi, nel tempo come segue:

- Segreteria sindacato Edilizia e affini, FILLEA-CGIL,;

- Segreteria sindacato Tessili e Abbigliamento, FILTEA-CGIL;

- Componente Federazione CGIL-CISL-UIL e CUCETS (Centro Unitario del Turismo
Sindacale)

- Direttore Tecnico dell’'agenzia Perusia Viaggi del’ETLI , Ente turistico CGIL,;

- Segreteria Comitato Comunale PCI di Perugia;

- Sciolto il PCI un anno iscritto al PD; Nel giugno 2004 sono eletto consigliere comunale
per il Partito dei Comunisti Italiani nella lista "Democratici per Piegaro”; Collaborazione
nella realizzazione del Museo Paleontologico e Museo del Vetro..

- In pensione ho collaborato alla realizzazione dell’Archivio CGIL e della Biblioteca SPI -
CGIL.

- Dal 2023 sono iscritto al “nuovo” PCI.

Fraterni saluti..

Mariani Pierpaolo — Residente a Perugia, Via A. Meucci, 92 — 06125.

pmariani741 @gmail.com - 3298192286

Perugia, Aprile 2024



Dott. Giuseppe Marino CURRICULUM VITAE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Maturita Classica conseguita presso il Liceo Classico Benedetto da Norcia di Roma

Laurea in medicina Veterinaria conseguita presso I’ Universita degli Studi di Perugia il 07.03.1996
con votazione 98/110
Tesi di laurea : La rianimazione cardio-polmonare nei piccoli animali

Esame di Stato per 1’abilitazione all’esercizio della professione sostenuto nella sessione di Maggio
1996 presso 1I’Universita degli Studi di Perugia

Borsa di studio Leonardo da Vinci (consorzio TUCEP) per training post-laurea, con il contributo
economico della European Community Commission,effettuato in Germania dal 15.06.96 al
15.10.96 presso la struttura veterinaria del Dr. Hartmuth Stephan

Specializzazione in Ispezione degli Alimenti di Origine Animale conseguita presso la Facolta di
Medicina Veterinaria- Scuola di Specializzazione in Ispezione degli Alimenti di origine Animale-
Universita degli Studi di Perugia il 23.06.2001 con votazione 50/50

PUBBLICAZIONI E DOCENZE

Autore dell’Articolo: “Somatotropina bovina ricombinante : presunzione di nocivita o principio di
precauzione ?; pubblicato sulla Rivista — Il Progresso Veterinario- anno LVII n° 8, agosto 2002

Abstracts/ Toxicology letters 2017 P-06 01 09 : Prymnesium parvum causes fish mortalities in
brackish water ponds of Emilia Romagna.

Docente e Responsabile dei Corsi di Educazione e Formazione del Personale Alimentarista
(Autocontrollo, Igiene, Haccp), ai sensi del D.lgs 155/97 presso lo Studio tecnico associato GMG di
Spoleto dal 23/09/2002 al 30 06 2004

Docente- per le attivita formative della ULSS 22 del Veneto per un totale di 4 ore nel corso:
Reg CE 1/2005, corso per conducenti e guardiani di bestiame.

Docente, per le attivita formative della Az. USL 2 dell’ Umbria per un totale di 15 ore (8 lezioni

frontali da 1ora e trenta ciascuna ed una da 3 ore) nei corsi: Reg CE 1/2005, per conducenti e
guardiani di bestiame.

Docente- per le attivita formative della ULSS 22 del Veneto per un totale di 18 ore ( 6 corsi di
formazione da 3 ore ciascuno)-nei corsi per addetti alla manipolazione e vendita delle sostanze
alimentari

Docente al Corso : Imprese di acquacoltura. Anagrafe e autorizzazione ai sensi della DGR E/R
1601/2013. Lezione frontale di 1 ora. Ferrara, Aula blu, via Cassoli 30, 24 06 2015.



Docente al Corso : Un pericolo dagli stati est-europel, la dermatite nodulare contagiosa del
bovino (lumpy skin disease) e l'evoluzione della febbre catarrale degli ovini(Blue tongue)in
Italia. Lezione frontale di 1 ora e 25 minuti. Ferrara, aula blu via Cassoli 30, 18 05 2017.

Docente al Corso : Le emergenze epidemiche veterinarie.
Lezione frontale di 1 ora e 15 minuti. Ferrara, aula Blu via Cassoli 30, 22 02 2018

Docente al Corso : Peste Suina Africana -Aggiornamenti sulla malattia, misure di prevenzione e
possibili conseguenza sulla filiera del comparto suinicolo. Ferrara 13 11 2020

ESPERIENZE LAVORATIVE

Medico veterinario libero professionista presso 1’ Ambulatorio veterinario La Fenice di Castiglione
del Lago (PG) da novembre 1997 a maggio 2006.

Libero professionista nel settore dell’autocontrollo applicato alla ristorazione collettiva: sviluppo e
gestione dei manuali di autocontrollo aziendale; formazione ed educazione del personale
alimentarista fino al 01 05 2006

Convenzionato con la A.S.L. 3 Umbria- Servizio di Sanita Animale- per le profilassi obbligatorie
del bestiame dal 01/10/2001 al 31/12/2002

Dirigente Veterinario (Igiene degli alimenti di origine animale) a tempo determinato e pieno presso
la ULSS 22 del Veneto dal 16/05/2006 al 23/03/2007.

Dirigente Veterinario (Sanita' Animale) a tempo determinato e pieno presso la AUSL di Modena,
area Sud-est, ambito territoriale di Vignola, dal 17-03-2008 al 06/02/2009

L'attivita svolta presso il distretto includeva oltre la Sanita animale anche funzioni relative alla area
C in particolare, benessere animale e farmacosorveglianza.

- Dirigente Veterinario (Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche) a tempo
determinato e pieno presso la Azienda USL di Ferrara distretto Sud-est sede di Migliarino,
dal 10 09 2009 al 03 07 2010.

» Incarico libero professionale per 36 ore settimanali presso 'Az. USL di Ferrara nell' area
Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche dal 05 07 2010 al 05 09 2010.

- Incarico libero professionale per 36 ore settimanali presso la ASL 2 dell’Umbria per attivita di
supporto al servizio I.A.O.A. (Igiene degli alimenti di origine animale), dal 16-05-2011
al 19-12-2011.

Dirigente Veterinario (Sanita' Animale) a tempo indeterminato e pieno presso la AUSL di Ferrara
distretto sud-est sede di Comacchio dal 05 07 2012 a tutt’oggi.

Con i seguenti incarichi territoriali : Blue tongue animali sentinella, profilassi bovine ed ovicaprine,
malattie avicole, biosicurezza avicoli,sorveglianza e monitoraggio della fauna selvatica, emergenza
malattie infettive, malattie equine, malattie suine, acquacoltura.

Referente di ambito territoriale, distretto sud-est, sede di Comacchio dal 14 09 2020 a tutt’oggi



Referente aziendale per le emergenze veterinarie dal 27 08 2020 e come tale partecipante alle
riunioni del gruppo di lavoro regionale sulla ” biosicurezza avicoli”.

Referente aziendale per la biosicurezza avicoli dal 2018, come tale incaricato ad esercitare attivita
di supervisione e tutoraggio

Incarico professionale di Alta Specializzazione denominato “Biosicurezza ed
emergenze epidemiche dal 15 11 2023

Auditor qualificato

GIUSEPPE MARINO viale Orazio Antinori n° 16 06123 Perugia
Tel 075/5735039 368/7181471
giuseppe.marino67@tin.it

27 03 2024 Dr. G. Marino



CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI ELESIO PASQUINI
VIA R. DANDREOTTO 5a Perugia
3460129044
elepasquil@gmail.com
Nazionalita : Italiana

PROFILO Appena diplomato entrato a far parte della contabilita di piccole e medie
aziende con spiccata vocazione all'analisi dei conti e alla formazione del
bilancio presentando previsioni quadrimestrali. Nel 1977 ho sviluppato la
mia carriera lavorativa entrando nella Stet divisione Seat Pagine gialle con
qualifica di responsabile del credito e di Problem solving fino al
pensionamento.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Predisposizione al lavoro di squadra

Capacita organizzative e di pianificazione
Orientamento al cliente

Pensiero analitico e capacita di problem solving
Propensione al lavoro per obiettivi

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Giugno 1973 DIPLOMA

istituto commerciale M.Gattapone
Gubbio Voto finale : 48/60

LINGUE

COMPETENZE

CERTIFICATI

ULTERIORI INFORMAZONI

ELESIO PASQUINI Pagina 1/1



CURRICULUM VITAE
VOLPI ROBERTO

Sono nato a Perugia il 3 settembre 1946 ed ho vissuto sempre in questa citta, per lo pit nel centro
storico.

Dal 1964 al 1978 ho fatto giornalismo sportivo come corrispondente dell' Unita.

Negli anni Sessanta mi sono impegnato attivamente nella Federazione Giovanile Comunista e per 2
anni ho fatto parte della Segreteria Provinciale.

Nel 1970 mi sono laureato in Lettere Moderne.

Dal 1970 al 1985 ho insegnato principalmente nella scuola media.

Per un anno ho ricoperto la cattedra di Storia Moderna presso la Facolta di Lettere a Perugia con
incarico di supplenza.

Negli anni Settanta e Ottanta ho svolto attivita sindacale nella CGIL Scuola.

Nel 1985 ho vinto il concorso nazionale per la presidenza nelle scuole statali e ho lavorato come
preside prima nelle scuole medie e poi nelle superiori per complessivi 27 anni.

L'ultimo incarico di presidenza risale al periodo 2004-2012 presso il Liceo Artistico di Perugia.
Ho pubblicato 2 libri e numerosi saggi riguardanti storia moderna e storia dell'arte.

Sono pensionato dal 2012.

\?,O ),aU'V{" \F"c@fvf



FORMATO EUROPEO

PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome | OPEZ SANCHEZ VICTOR MANUEL
Indirizze  V|A DEL MACELLO 31, 06128, PERUGIA, PG, ITALIA
Telefono 439 329 774 2931
E-mal  yictormanuel-ls@hotmail.it
Nazionalita Ecuadoriana
Data di nascita 03/06/1964
ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

Pagina 1 - Curriculum vitae di
Lopez Sanchez Victor Manuel

Dal 01/02/2024 al 31/05/2024
COSTRUZIONI MECCANICHE BECCHETTI S.R.L.

Costruzioni meccaniche

Lavoro a tempo determinato

Saldatore di metalli speciali e leghe.

Questo ruolo richiede I'abilita nel saldare metalli speciali e leghe, probabilmente
impiegando tecniche di precisione per assemblare o riparare componenti meccanici.

Responsabile della qualita della saldatura, del mantenimento delle norme di
sicurezza e del rispetto delle scadenze di produzione.

Dal 02/05/2022 al 09/11/2023

MCT ITALY SRL

Manifatturiero/Produzione

Lavoro a tempo indeterminato



* Principali mansion§ ¢
responsabilita

* Date (da - a)

* Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

¢ Tipo di azienda o settore
¢ Tipo di impiego

= Principali mansioni e
responsabilita

¢ Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

« Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

« Principali mansioni e
responsabilita

¢ Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

« Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da-a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
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Saldatori e tagliatori a fiamma.

Svolgere compiti di saldatura e taglio di materiali tramite fiamma, con competenze
nella lettura di disegni tecnici e nell'uso di attrezzature specifiche. Responsabilita
include assicurare la conformita dei pezzi lavorati con le specifiche tecniche, gestire
la manutenzione dell'attrezzatura e osservare rigide misure di sicurezza.

Dal 11/10/2021 al 9/11/2023

ETJCAS.PA.

Servizi per il personale/Staffing (ETJCA S.PA.)
Lavoro a tempo determinato

Saldatori

Eseguire attivita di saldatura in contesti vari, come definito dai contratti temporanei. Il
saldatore deve garantire la qualita delle giunture saldate, ottimizzare i tempi di lavoro
e rispettare le procedure di sicurezza stabilite dall'agenzia e dal luogo di lavoro.

Dal 13/04/2021 al 30/09/2021

ETJCASPA.

Servizi per il personale/Staffing (ETJCA S.PA.)
L.avoro a tempo determinato
Assembilatore

Assemblare parti 0 componenti industriali in linea con le procedure di produzione e
standard di qualita.

Dal 16/06/2015 al 31/10/2019

GAMET SR.L

Produzione industriaie
Lavoro a tempo indeterminato

Saidalore a fusione

Cessazione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato come saldatore a fusione.
Responsabilita includerebbe la realizzazione di saldature a fusione, la manutenzione
delle attrezzature di saldatura e il rispetto delle normative di sicurezza.

Dal 26/11/2014 al 26/05/2015

MANPOWER SR.L.

Produzione industriale

Lavoro a tempo determinato




« Principali mansioni &
responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

« Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

« Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

+ Principali mansioni e
responsabilita
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Saldatore e tagliatore a fiamma

Esecuzione di lavori di saldatura e taglio a fiamma, manutenzione delle attrezzature,
rispetto delle norme di sicurezza.

Dal 26/08/2014 al 25/11/2014

GAMET SR.L

Produzione industriale
Lavoro a tempo determinato
Saldatore a pressione

Operazioni di saldatura a pressione, garanzia della qualita delle saldature,
adempimento dei protocolli di sicurezza.

Dal 19/11/2013 al 20/12/2013

VARRIALE LUCIANO

Produzione industriaie
Lavoro a tempo determinato
Fabbro di cantiere

Fabbricazione e montaggio di strutture metalliche, lavorazione del ferro, osservanza
delle direttive di cantiere.

Dal 22/03/2013 al 02/04/2013

ENERGY WORK SRL

Produzione industriale
Lavoro a tempo determinato
Carpenteria tubista

Installazione e manutenzione di tubature, lettura di disegni tecnici, rispetto delle
scadenze di progetto.

Dal 23/04/2012 al 31/08/2012

CASCIARI FLAVIO

Produzione industriale
Lavoro a tempo determinato
Fabbro di cantiere

Fabbricazione e montaggio di strutture metalliche, lavorazione del ferro, osservanza
delle direttive di cantiere.



¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

« Principali mansioni &
responsabilita

* Date (da - a)

» Nome & indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
« Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

¢ Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

¢ Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da - a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni &
responsabilita

* Date (da - a)
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Dal 08/06/2011 &l 23/12/2011

ADECCO ITALIAS.PA.

Produzione industriale

Lavoro a tempo determinato

Saldatori e tagliatori a fiamma

Assunzione temporanea per svolgere lavori di saldatura e taglio a fiamma, con

responsabilita di operazioni conformi agli standard e manutenzione delle
attrezzature.

Dal 08/06/2011 al 05/08/2011

VARRIALE LUCIANO

Produzione industriale
Lavoro a tempo determinato
Fabbro di cantiere

Occupazione temporanea come fabbro di cantiere, comprensiva della realizzazione
e installazione di componenti metallici nei cantieri edili.

Dal 20/09/2010 al 31/12/2010

METAL ART SRL

Produzione industriale
Lavoro a tempo determinato
Fabbro feiraiolo

Ruolo temporaneo come fabbro ferraiolo, incaricato della lavorazione del ferro e
della fabbricazione di strutture metalliche.

Dal 21/05/2009 al 31/12/2009
RANDSTAD ITALIA S.PA.

Produzione industriale

Lavoro a tempo determinato

Saidatori e tagliatori a fiamma

Assunzione temporanea per svolgere lavori di saldatura e taglio a fiamma, con

responsabilita di operazioni conformi agli standard € manutenzione delle
attrezzature,

Dal 21/04/2009 al 28/04/2009




« Nome e indirizzo del datore di ORLANDI COSTRUZIONI MECCANICHE SRL
lavoro

+ Tipo di azienda o settore Costruzioni meccaniche
* Tipo di impiego Lavoro a tempo determinato

* Principali mansioni e Meccanici motoristi e riparatori di veicoli a motore
responsabilita - Manutenzione e riparazione di veicoli motorizzati
- Diagnosi e risoluzione di guasti meccanici
- Garanzia della funzionalita e sicurezza dei veicoli

* Date (da - a) Dal 07/01/2009 al 31/03/2009

* Nome e indirizzo del datore di EUROMONTAGGI DI JALON CEPEDA JESSICA MARIA
lavoro

* Tipo di azienda o settore Montaggi Industriali
* Tipo di impiego Lavoro a tempo determinato
* Principali mansioni & Saldatori e tagliatori a fiamma.

responsabilita Responsabile della saldatura e taglio di materiali per montaggi industriali, lettura dei
disegni tecnici e mantenimento delle norme di sicurezza sul lavoro.

* Date (da - a) Dal 23/01/2008 al 31/12/2009

* Nome e indirizzo del datore di GARCIA MONTERO LUIS ALBERTO
lavoro

* Tipo di azienda o settore Servizi/Produzione
* Tipo di impiego Lavoro a tempo determinato
¢ Principali mansioni e Addetto alla saldatrice a punti. Incaricato deil'operazione di saldatrici a punti per

responsabilita assemblare parti metalliche, garantire la qualita delle saldature e rispettare le
scadenze di produzione.

* Date (da - a) Dal 03/04/2007 al 17/01/2008

* Nome e indirizzo del datore di DARFRA DI VELEZ LAAZ DARWIN FRANCISCO
lavoro

* Tipo di azienda o settore industriale/Professioni Assimilate
« Tipo di impiego Lavoro a tempo determinato

« Principali mansioni e Personale delle attivita industriali e professioni assimilate. Impegnato in compiti
responsabilita generali, supporto alle operazioni industriali, mantenimento della pulizia e dell'ordine
nell'ambiente di lavoro.

*Date (da-a)  Dal 19/09/2006 al 20/03/2008

* Nome e indirizzo del datore di POPA ECATERINA
lavoro

« Tipo di azienda o settore Attivita individuale
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¢ Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

¢ Date (da - a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

« Principali mansioni &
responsabilita

* Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
» Tipo di impiego

« Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
« Tipo di impiego

« Principali mansioni &
responsabilita

¢ Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
» Tipo di impiego

« Principali mansioni e
responsabilita
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Lavoro a tempo determinato
Saldatori e tagliatori a fiamma

Uso di attrezzature per il taglio e la saldatura di materiali metallici, con una
responsabilita nel mantenere la sicurezza ¢ la qualita del lavoro.

Dal 08/01/2007 al 19/02/2007

METALSERBATOI SNC ING.CF&C.

Costruzione/Manutenzione serbatoi e strutture metaliiche
Lavoro a tempo determinato

Attivita di supporto generale e manutenzione.

Dal 14/03/2005 al 19/09/2006
S.M.I. SRL
Costruzioni/Edilizia

Lavoro a tempo determinato

Occupazione come manovale edile, che suggerisce un lavoro di base nel settore
delle costruzioni, come il supporto agli artigiani e la manutenzione dei cantieri. La
cessazione del lavoro a causa di licenziamento collettivo pud indicare una riduzione
di personale o la chiusura di un cantiere.

Dal 06/09/2004 al 28/01/2005

C.M.I. SAS DI LEQUAGLIE G.EC.

Costruzioni Meccaniche
Lavoro a tempo determinato

Saldatore e tagliatore a fiamma
Lavorazione di materiali metallici attraverso la saldatura e il taglio a caldo

Dal 31/03/2004 al 09/06/2004

D.A.L. LAV.FERRO E SALDATURA

Lavorazione del ferro e saldatura
Lavoro a tempo determinato

Allivita principali di lavorazione del ferro e saldatura




« Date (da-a) Dal 10/10/2004 al 31/03/2004

* Nome ¢ indirizzo del datore di COMIS SNC DI LUMINARI CLAUDIOC & C.
lavoro

« Tipo di azienda o settore Saldatura e lavorazioni metalliche
* Tipo di impiego Lavoro a tempo determinato

« Principali mansioni e Esecuzione tagli e saldature su materiali metallici.
responsabilita

*Date (da-a) Dal 13/01/2003 al 10/03/2004

* Nome e indirizzo del datore di SOPREMASR.L.
lavoro

* Tipo di azienda o settore Servizi/Produzione
* Tipo di impiego Lavoro a tempo determinato

* Principali mansioni e Personale delle attivita industriali e professioni assimilate. Impegnato in compiti
responsabilita generali, supporto alle operazioni industriali, mantenimento della pulizia e dell'ordine
nell'ambiente di lavoro.
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ISTRUZIONE E FORMAZIONE

*Date (da - 2a)

+ Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita

professionali oggetto dello
studio

* Qualifica conseguita

¢ Dale (da - a)

« Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello

* Qualifica conseguita

+ Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto dello

« Qualifica conseguita

¢ Date (da - a)

* Nome e lipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello

+ Qualifica conseguita
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Dal 07/05/2010 al 22/06/2010

Umana Forma Srl, promosso da UMANA S.PA.

AUTOCAD 2D E 3D

- Fondamenti del disegno meccanico e defl'uso dei sistemi CAD in ambito
meccanico.

- Creazione di disegni di particolari e di assiemi meccanici

- Modellazione tridimensionale e gestione di progetti CAD

- Progettazione e sviluppo di lamiera con Autodesk Inventor

Diritti e Doveri dei Lavoratori in Somministrazione (Teoria): 4 ore
Sicurezza nei Luoghi di Lavoro (Teoria): 4 ore

Attestato di frequenza con successo al corso professionale AutoCAD 2D e 3D.

02/06/2023

New Weld Technology SRL

UNI EN ISO 9606-1

Certificato di Qualifica del Saldatore

03/09/2020

New Weld Technology SRL
UNI EN iSO 9606-1

Certificato di Qualifica del Saldatore

Dal 1972 al 1984

UNIDAD EDUCATIVA FISCAL CESAR BORJA LAVAYEN
Lingua e letteratura, Matematica, Scienze naturali, Studi sociali, Arte e cultura

Diploma di Scuola Secondaria Superiore




CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

+ Capacita di lettura
« Capacita di scrittura

« Capacita di espressione orale

+ Capacita di lettura
« Capacita di scrittura

* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE
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SPAGNOLO

ITALIANO

ECCELLENTE
ECCELLENTE

ECCELLENTE

INGLESE
ELEMENTARE
ELEMENTARE

ELEMENTARE

- Eccellente capacita di lavorare in squadra, con esperienza nella collaborazione

con tecnici, ingegneri e staff di produzione per portare a termine progetti

complessi.

Abilita nella gestione del rapporto con clienti e fornitori, sviluppando

comunicazioni efficaci e mantenendo relazioni professionali durature.

- Esperienza nel formare e guidare team di saldatori, condividendo conoscenze
tecniche e buone pratiche per migliorare continuamente le prestazioni del team.

- Competente nel fornire istruzioni chiare e dettagliate, facilitando il flusso di lavoro
e assicurando che le specifiche del progetto siano comprese e seguite
accuratamente.

- Comprovata capacita di identificare rapidamente e risolvere problemi tecnici
durante le fasi di progettazione e produzione, riducendo i tempi di inattivita e
migliorando I'efficienza.

- Flessibilita nel passare da compiti di disegno tecnico a operazioni manuali di
saldatura, dimostrando versatilita e adattabilita alle esigenze dinamiche del
settore.



CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E
COMPETENZE

PATENTE O PATENTI

- Esperto nell'uso di AutoCAD 2D e 3D per la modeltazione e progettazione
meccanica, con competenza specifica nella realizzazione di dettagli di parti
meccaniche e assiemi.

- Qualificato nella saldatura MIG e TIG in diverse posizioni (PA, PB) e su vari
materiali metallici, assicurando standard di alta qualita e conformita alle norme
UNI EN 1SO 9606-1.

- Conoscenza approfondita delle normative di sicurezza nei luoghi di lavoro e dei

diritti e doveri dei lavoratori in somministrazione, garantendo un ambiente

lavorativo sicuro e conforme ai regolamenti.

Abilita nel leggere e interpretare disegni tecnici e specifiche di progettazione, con

esperienza nell'adattamento e nell'ottimizzazione dei processi di lavorazione.

Sensibilita estetica nella progettazione: Abilita nell'usare AutoCAD per creare
design che non sono solo funzionali ma anche esteticamente piacevali,
dimostrando un occhio attento per i dettagli e la forma.

innovazione nel disegno meccanico: Utilizzo delie competenze artistiche per

innovare nel disegno di componenti meccanici, contribuendo a progetti che si

distinguono non solo per ingegneria, ma anche per design.

- Personalizzazione dei lavori di saldatura: Capacita di personalizzare le
saldature non solo per funzionalita ma anche per aspetto, applicando tecniche di
finitura e dettaglio che migliorano I'aspetto del prodotto finale.

- Creativita nella soluzione di problemi: Utilizzo di un approccio creativo nella

risoluzione di problemi tecnici, che spesso richiede pensiero laterale e soluzioni

fuori dagli schemi.

Capacita di apprendimento continuo: Dedizione all'apprendimento e
all'aggiornamento professionale, come dimostrato dalla partecipazione a corsi di
formazione e dal conseguimento di certificazioni tecniche.

Palenle B

Autorizzo il trattamento dsi misi dati personali ai sensi del'art 13 del GDPR 679/16 & delia legislazione nazionale vigente.
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Paola Barchiesi
Nata a Roma il 08/11/1969

Residente a Gubbio in Piazza Guicciardini 5

Tel 3896352102

Vivo e lavoro a Gubbio, attualmente convalescente da un incidente sul lavoro.

Gubbio 16/05/2024

In Fede

archiesi
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Filippo Bellavita
DATI ANAGRAFICI E PERSONALI

- Nato a Perugia il 23 Aprile 1973
, - Residente a Perugia in Via Pitagora, 3
- Stato civile: sposato
- Recapito telefonico 3792155454
=- e-mail: bellavitafilippo@gmail.com

ESPERIENZE PROFESSIONALI

2023 - ad oggi  SPACCIAMARIJA HEMP SHOP
Produttore coltivatore venditore Canapa Legale trattata in ogni sua forma
Gestione dei fornitori, ordini, preventivi e responsabile magazzino
Content Creator

2010 - 2013 CAPTAINMARLEY S.A.S
Gestione dei fornitori, ordini, preventivi e responsabile magazzino food&beverage
Responsabile del personale e delle attivita di cassa
Organizzazione eventi presso Public House

2006 - 2022 DISCO VILLAGE S.A.S/CIELO SRL
Gestione dei fornitori, ordini, preventivi e responsabile magazzino food&beverage
Responsabile del personale e delle attivita di cassa
Organizzazione eventi presso Lido Tevere
Realizzazione materiale pubblicitario

2006 - 2008 MULTIPLEX WARNER VILLAGE CINEMAS "GHERLINDA" (PERUGIA)
Operatore cinematografico Projectionist

2004 - 2005 MULTIPLEX WARNER VILLAGE CINEMAS (PARMA)
Operatore cinematografico Projectionist
Dir. Sig. Donato Vinci / Sig.ra Lisa Marangon

2002 - 2003 MULTIPLEX WARNER VILLAGE CINEMAS (PESCARA)
Operatore cinematografico Projectionist
Dir. Sig. Davide Monteleone

1998 - 2001 COOPERATIVA IL BORGO (PERUGIA)
Animatore Turistico presso il Parco Naturale " Citta della Domenica" in Perugia.

1998 - 1999 COOPEARTIVA IL BORGO (PERUGIA)
Barman del centro ricreativo Orient Express Bar e Pub in Bastia Umbra

1997 - 1998 HOTEL COLLE DELLA TRINITA (PERUGIA)
Stage formativo per receptionist



FORMAZIONE PROFESSIONALE

CONFCOMMERCIO PARMA/PERUGIA
Attestato Responsabile H.A.C.C.P.

VIGILI DEL FUOCO DI PARMA/PERUGIA

Responsabile Antincendio 1° livello

CONFCOMMERCIO
Addetto al primo soccorso

COMPETENZE LINGUISTICHE

Spagnolo parlato e scritto: Buono
Inglese parlato e scritto: Discreto
Francese parlato e scritto: scolastico

Esame di Business English presso James Cook University di Townsville AUSTRALIA

Corso di Lingua inglese Upper Intermediate presso St. Mark's International College di SYDNEY
Corso di perfezionamento della lingua inglese presso English Language Centre in JCU AUS

CONOSCENZE INFORMATICHE

Ottima conoscenza Windows XP e pacchetto Office 2007.

Ottima conoscenza programmi di computer grafica "Indesign" - "PhotoShop"

Patente Europea dell'informatica

Ricerche di scenario tramite uso di dati acquisiti dalla rete

Ottima conoscenza programmi elaborazione dati Oracle Sales Analyzer e Power View.
Ottima conoscenza programma multi gestione impianti proiezione "Vector 2000"

FORMAZIONE

e 1994-2000 Corso di laurea in "Economia del Turismo" Assisi - Facolta Economia e
Commercio
Studente lavoratore

e Marzo 1997- Settembre 1997:
Corso Europeo in "Animatore Turistico e Accoglienza" presso Consorzio ABN Network di

Perugia.
e Settembre 1988-Giugno 1993:
Diploma di scuola media superiore in "Operatore Turistico" presso Blaise Pascal di Perugia

ATTITUDINI, MOTIVAZIONI E ASPIRAZIONI PERSONALI



Ottima capacita di apprendere;

predisposizione a lavorare in team;

elevate capacita creative, organizzative e decisionali;
tenacia nel portare a termine i lavori intrapresi;
disponibilita ad effettuare trasferte anche all'estero.

HOBBIES/ INTERESSI

o Sono stato membro attivo dell'Associazione A.G.E.S.C.I.( Associazione Guide e Scout Cattolici
Italiani) con ruolo di educatore di ragazzi dai 16 ai 20 anni.
e Pratica a livello agonistico di sport quali: pallavolo e ping pong; a livello amatoriale: calcio a 7 e
corse motociclistiche.
o Grande passione per lettura, scrittura, cinema, natura, motori, fotografia.

"Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del d.lgs. 196/03".

In fede
Filippo Bellavita



Leonardo CAPONI

Luogo e data di nascita: Perugia il 20 giugno 1949.

Residente a Perugia

Ho partecipato alle lotte studentesche e operaie della fine degli anni '60 e successivamente ho militato,
essendone poi funzionario, nelle file del Pci di cui sono stato dirigente nel ruolo di membro della Segreteria
della Federazione di Perugia con l'incarico di responsabile prima della Propaganda e poi dell'Organizzazione.
Sono stato consigliere dell'Asp, azienda pubblica dei trasporti e dell'Ersu, ente per il diritto allo studio, prima
di essere eletto Consigliere ed Assessore della Amministrazione della Provincia di Perugia.

Sono stato Senatore per due legislature, Presidente della Commissione Industria nella seconda e consigliere
comunale della sua citta.

Ho partecipato, come componente della cosiddetta corrente cossuttiana e del fronte del No, alla battaglia
contro lo scioglimento del Pci e sono stato il primo Segretario regionale del Partito della Rifondazione
Comunista di cui sono stato anche membro della Direzione e della Segreteria nazionale.

Dopo la scissione del PdCi, sono stato membro della Direzione nazionale di questo ultimo partito.

Oggi milita nel nuovo Pci nella veste di membro della Direzione regionale e di Segretario della Sezione di
Perugia.



Chiara CAPUTO

Luogo e data di nascita: Perugia il 04/08/2000
Residente : Perugia

Attivita: Da tre anni svolge il lavoro di rammagliatrice.

Predentere attivita: ho sempre fatto e svolgo il lavoro di barista



Chiara CAPUTO

Luogo e data di nascita: Perugia il 04/08/2000
Residente : Perugia

Attivita: Da tre anni svolge il lavoro di rammagliatrice.

Predentere attivita: ho sempre fatto e svolgo il lavoro di barista



Daria MONTI

Luogo e data di nascita: Perugia, 17/01/2006

Residente : Perugia

Studentessa: Liceo Linguistico Statale A. Pieralli di Perugia
Politica: Iscritta alla FGCI dal 2023.

Lingue parlate: Inglese, Francese Spagnolo

Interessi e Hobbie: Danza, Lettura



Curriculum vitae

Elia Lepri

Via Vecchia n°2 a Gubbio (PG)

Tel. 3386210778

Sono Elia Lepri vivo a Gubbio e sono pensionata

Gubbio 16/05/2024
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Nome

Petrica

Cognome

Butoi

Luogo di nascita
Podenii Noi - Romania
Data di nascita

24 settembre 1955
Lingue parlate
Rumeno, Russo, ltaliano
Lavori

Operatore di gru, impresa di pulizie
Interessi

Amo gli animali. Faccio volontariato



